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ЗАВРШНА СМЕТКА
НА ЈОУДГ „ ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА“ БИТОЛА

ЗА 2023 ГОДИНА

Февруари 2024 година



ЗАВРШНА СМЕТКА

ЗА ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ НА ЈОУДГ „ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА“ ЗА 2023
година

ЗА ОПШТИНСКА ДОНАТОРСКА СМЕТКА ЗА ДОНАЦИЈА ОД ПРОЕКТ „Инклузија на
деца Роми згрижени во јавни установи – детски градинки“ 703010214378511

ПРИХОДИ
Приходно конто Опис на конто Износ
742 Други општи и тековни донации 104.202,00

742119 Други општи и тековни донации 104.202,00
Вкупно 104.202,00

РАСХОДИ

Расходно конто Опис на конто
464 Разни трансфери 104.202,00
464990 Други трансфери 104.202,00

Вкупно 104.202,00

Сметководител Директор
_________________ ______________
Весна Лозановска Лидија Тфирст Митревска


